
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

           Torremaggiore, 02/11/2020

 

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
          

          Albo - Atti 

 
 

DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 SELEZIONE PROGETTISTA E COLLAUDATORE 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 

Progetto: “Smart Class al Fiani-Leccisotti”  Codice   10.8.6A-FESRPON-PU-2020-495 

CUP: F39J20000340006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 
e ss.mm. ii.;  
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” ess.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 
 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa";  
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
VISTI gli artt. 43-44 e 45 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche";  
 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di proposte 
progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR);  
 
VISTA la candidatura presentata dall’ISISS “Fiani-Leccisotti”; 
 
VISTA la graduatoria pubblicata dall’USR Puglia con nota prot. n. 18264 del 11/07/2020;  
 
VISTA la lettera MIUR Prot. AOODGEFID/21964 del 20/07/2020 relativa all’autorizzazione del 
progetto dal titolo: “Smart Class al Fiani-Leccisotti” per un importo complessivo di € 10.000,00; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
 
VISTO Il Piano dell’Offerta Formativa 2019-2022; 
 
VISTO il Programma annuale E.F.2020;  

 

CONSIDERATO che per l'attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure di elevato  

profilo professionale aventi competenze specifiche nei vari ruoli; 

 

VISTO l’Avviso rivolto al personale interno per la selezione di Progettista e Collaudatore  per la realizzazione 

del progetto  PON FESR “Smart Class al Fiani-Leccisotti” cod. 10.8.6A-FESRPON-PU—2020-495 prot. n. 

6349/08-01 del 12/10/2019; 

 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice e la graduatoria formulata 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

FIGURA Cognome e nome Punteggio 

PROGETTISTA  Prof. Di Carlo Libero 38 

  

COLLAUDATORE Prof. Ariano Giuseppe F. 14 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 3 giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Carmine COLLINA 
 


		2020-11-02T10:15:01+0100
	COLLINA CARMINE




